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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2014 for Kiddo ApS . 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. 
december 2014. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Brøndby, den 13. maj 2015. 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Christina Lylloff Krogsfeldt Mikkel Sønderkær Lylloff Krogsfeldt 

 
Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. 
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Til den daglige ledelse i Kiddo ApS  
Vi har opstillet årsregnskabet for Kiddo ApS  for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – 
danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig 
kompetence og fornøden omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 
 
 
Kgs. Lyngby, den 13. maj 2015 
 
Complet Revision Registreret Revisionsanpartsselskab 
 
 
 
 
Glennie Holm Christensen 
Registreret revisor 
Medlem af FSR – danske revisorer 
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Mikkel Sønderkær Lylloff Krogsfeldt  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets aktiviteter omfatter salg af spil og legetøj, samt salg af babyartikler. 
 
 
Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat er påvirket af en skærpet konkurrence på markedet. 
 
Årets resultat anses for værende tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af 
virksomhedens forhold. 

 
Den forventede udvikling 
Der forventes positivt aktivitet i de kommende år. 
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Årsrapporten for Kiddo ApS for 2014 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
klasse B-virksomheder og er aflagt i danske kroner. 

 
Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år. 

 
Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende: 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Ligeledes indregnes 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen.  

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Handelsvirksomhed 
Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug samt andre 
eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang 
til køber har fundet sted inden årets udgang. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er 
anvendt for at opnå årets nettoomsætning. 
 
Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og 
distribution samt kontorhold mv. 
 
Finansielle indtægter 
Renteindtægter, udbytte fra børsnoterede aktier, kursgevinster på obligationer og aktier, rentegodtgørelse under 
acontoskatteordningen samt positive valutakursdifferencer vedrørende transaktioner i fremmed valuta. 
Realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og kursen på 
betalingsdagen. Ikke-realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs 
og balancedagens kurs. 
 
Finansielle omkostninger 
Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån, rentetillæg under acontoskatteordningen 
samt nedskrivning af tilgodehavender og andre finansielle aktiver. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
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bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, som knytter sig til 
årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat. 

 
BALANCEN 
 
Varebeholdning 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end 
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som 
salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og 
fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. 
 
Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, 
at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv 
indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau. 
 
Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, 
vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på 
debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets kreditrisikostyringspolitik. De 
objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer. 
 
Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og 
nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne 
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller 
portefølje. 

 
Tilgodehavender hos modervirksomhed 
Måles til pålydende værdi. Tilgodehavendet forrentes på markedsvilkår. 
 
Tilgodehavende hos modervirksomhed omfatter tilgodehavende som følge af sambeskatningen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. 
 
Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninterne 
avancer og -tab. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med 
balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi. 

 
 



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 

 
  Note  2014  2013 

    kr.  tkr. 
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Bruttofortjeneste    -84.101  53 

       

Personaleomkostninger  1  0  1 

Ordinært resultat før finansielle poster    -84.101  52 

       

Andre finansielle indtægter    -449  0 

Andre finansielle omkostninger    0  0 

Resultat før skat    -84.549  52 

       

Skat af årets resultat  2  -19.211  13 

Årets resultat    -65.338  39 

       

       

       

Forslag til resultatdisponering       

       

Overført fra tidligere år    48.442  10 

Årets resultat    -65.338  39 

Til disposition    -16.897  48 

       

       

Overført til næste år    -16.897  48 

Disponeret i alt    -16.897  48 

       



Balance 31. december 

 
  Note  2014  2013 

    kr.  tkr. 
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Aktiver       

       

Omsætningsaktiver       

Varebeholdninger       

Fremstillede færdigvarer og handelsvarer    159.523  80 

Varebeholdninger i alt    159.523  80 

       

Tilgodehavender       

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    4.459  8 

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    0  27 

Udskudt skatteaktiv    19.211  0 

Tilgodehavender i alt    23.670  35 

       

Likvide beholdninger    58.321  54 

       

Omsætningsaktiver i alt    241.514  168 

Aktiver i alt    241.514  168 



Balance 31. december 

 
  Note  2014  2013 

    kr.  tkr. 
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Passiver       

Egenkapital       

Selskabskapital    80.000  80 

Overført resultat    -16.897  48 

Egenkapital i alt  3  63.103  128 

       

Gældsforpligtelser       
Kortfristede gældsforpligtelser       

Leverandører af varer og tjenesteydelser    17.081  10 

Gæld til tilknyttede virksomheder    170.386  0 

Selskabsskat    0  13 

Anden gæld    -9.056  17 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    178.411  40 

       

Gældsforpligtelser i alt    178.411  40 

Passiver i alt    241.514  168 

       

Eventualposter m.v.  4     
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1  Personaleomkostninger  2014  2013 

    kr.  tkr. 

  Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte  0  1 

  Personaleomkostninger i alt  0  1 

       

       
 

2  Skat af årets resultat  2014  2013 

    kr.  tkr. 

  Skat af årets resultat  0  13 

  Udskudt skat af årets resultat  -19.211  0 

  Skat af årets resultat i alt  -19.211  13 

 

3  Egenkapital  Selskabs- 
kapital 

 Overført 
resultat 

 I alt 

    kr.  kr.  kr. 

  Saldo primo  80.000  48.442  128.442 

  Årets resultat  0  -65.338  -65.338 

  Saldo ultimo  80.000  -16.897  63.103 

       
 

4  Eventualposter m.v.     

       

       

  Hæftelser indenfor sambeskatningskredsen:     
  Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet datterselskab hæfter selskabet 

ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for 
selskabsskatter, 

    

  kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. 
Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige 
sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. 

    

 


